TT NGÀY GIỜ MÔN THI PHÒNG THI Ghi chú

Thứ Năm

23/10/2025

Thứ Sáu

7h30' Hát tự chọn, đọc diễn cảm, kể chuyện

PHÒNG THI  ĐỌC (B32),

PHÒNG THI KỂ CHUYỆN (B33);

PHÒNG THI HÁT (B34)

24/10/2025
13g30' Dự phòng

Trần Thị Kim Chung

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Website BTC;

- Lưu: VT, KT&ĐBCL. DThuy.

2

15 phút/ thí sinh

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Số:         /CĐBT-KT&ĐBCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày       tháng 10 năm 2025

LỊCH THI TUYỂN SINH MÔN NĂNG KHIẾU

NGÀNH GIÁO DỤC MẦM NON, TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG, HÌNH THỨC ĐÀO TẠO VỪA LÀM VỪA HỌC  - NĂM 2025

*ĐỊA ĐIỂM THI:   CƠ SỞ 1  - TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

1 09h30'
Thí sinh nhận giấy báo dự thi, nghe phổ biến quy chế thi và điều

chỉnh các thông tin cá nhân (nếu có)
PHÒNG TUYỂN SINH (C14)

THỜI GIAN

Số 05 - Tôn Thất Bách, phường Bình Thuận, tỉnh Lâm Đồng (gần bệnh viện Đa khoa tỉnh)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T13:59:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	Trần Thị Kim Chung<chungttk@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T14:13:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T14:13:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T14:13:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!